
Dodatek č. 1 SOD č. 16/2016/SM/162 (2016/0572) KPB – rekonstrukce šaten Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1  

SMLOUVY O DÍLO č. 16/2016/SM/162 (2016/0572) 

na veřejnou zakázku „Krytý bazén – rekonstrukce šaten“ 

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: Město Neratovice 

 Kojetická 1028 

 277 11  Neratovice 

Smluvní zástupce: Mgr. Lenka Mrzílková, starostka města 

IČ: 002 37 108 

Technický zástupce: Koníček Bohumil, vedoucí OSM 

 tel.: xxxxxx 

 e-mail: xxxxxxx  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

 

Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o. 

  Na Rokytce 1032/24 

  180 00  Praha 8 

Registrace: C 214067 vedená u Městského soudu v Praze 

Smluvní zástupce: Martin Hajzler, jednatel 

Zástupce pověřený vedením stavby: xxxxxxx 

IČ: 019 72 197 

DIČ: CZ01972197 

Bankovní spojení: xxxxxxxxx 

 

(dále jen smluvní strany) 

 

se dohodli na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Krytý bazén – rekonstrukce 

šaten“ ze dne 02.06.2016, následovně: 

 
I. 

PŘEDMĚT DÍLA 

 
Strany se dohodly, že předmět díla uvedený ve smlouvě se rozšiřuje o závazek zhotovitele provést pro 

objednatele: izolaci potrubí a VZT jednotky ve vestibulu a následné nové podhledy, výmalbu celých 

prostor šaten, změnu barevného řešení šatních skříněk, instalaci zástěn volně stojících šatních skříněk 

a dodatečné zástěny k oddělení prostoru. 

 
II. 

CENA DÍLA 
 

Cena rozšíření díla, dle čl. I výše, je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je 
oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

Celková cena dle SOD bez DPH: 3.728.581 Kč 

Cena odsouhlasených víceprací bez DPH: 505.691,48 Kč 

Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 bez DPH:  4.234.272,48 Kč 

Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 vč. DPH 5.123.469,70 Kč 

mailto:bohumil.konicek@neratovice.cz


Dodatek č. 1 SOD č. 16/2016/SM/162 (2016/0572) KPB – rekonstrukce šaten Strana 2 (celkem 2) 

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených 
ve smlouvě. 

 
III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran. 

3.2 Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti a platí i pro předmět a cenu 
rozšíření díla dle tohoto dodatku.  

3.3 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel 
jeden stejnopis.  

3.4 Obě smluvní strany souhlasí dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím se 
zveřejněním této smlouvy. 

3.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech příloh a dodatků byla  
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejněna v registru 
smluv, a to i případně v neanonymizované podobě, tedy včetně osobních údajů.  Smluvní strany 
berou na vědomí, že počínaje dnem 01.07.2017 je zveřejnění v registru smluv podmínkou 
účinnosti této smlouvy. 

 

IV. 

SEZNAM PŘÍLOH 

 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy: 

- rozpočet VCP 

 

 

V Neratovicích, 03.11.2016 V Praze, 03.11.2016 
 
 
 
 
 
 ………………………………… ……………………………… 
 za objednatele: za zhotovitele: 

 Mgr. Lenka Mrzílková  Martin Hajzler 

 starostka města jednatel firmy 

 


